

název akce: Hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.NP budovy magistrátu 28.října 1155/2, Děčín
objekt: Elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení		0	8 814,06
2	doprava dodávek	3,60	8 814	317,31
3	přesun dodávek	1,00	8 814	88,14
4	materiál elektromontážní		0	53 261,55
5	prořez	5,00	6 457	322,86
6	materiál podružný	3,00	53 262	1 597,85
7	elektromontáže		0	19 148,64
8	PPV pro elektromontáže	6,00	74 331	4 459,85
9	dodávky celkem		0	64 401,76
10	montáže celkem		0	23 608,49
11	ostatní náklady		0	27 740,00
12	NÁKLADY hl.III celkem		0	115 750,25
13	kompletační činnost		0	1 000,00
14	revize		0	2 000,00
15	NÁKLADY hl.XI celkem		0	3 000,00
16	CENA bez DPH (Kč)		0	118 750,25

název akce: Hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.NP budovy magistrátu 28.října 1155/2, Děčín

objekt: Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1		základní modul signalizace VO-BT	ks	1,00	5140,41	5 140	0,000	0,00
2		orientační svítidlo signalizace LV1	ks	1,00	249,55	250	0,000	0,00
3		potvrzovací tlačítko AT	ks	1,00	584,84	585	0,000	0,00
4		přivolávací tlačítko RT	ks	1,00	609,16	609	0,000	0,00
5		tahové tlačítko ZT	ks	2,00	1115,05	2 230	0,000	0,00
součet						8 814		0,00
Materiál elektromontážní								
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	300,00	9,97	2 991	0,000	0,00
2	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	100,00	16,57	1 657	0,000	0,00
3	000204234	kabel SYKFY FTP 4x2x0,8	m	150,00	3,46	519	0,000	0,00
4	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	17,00	4,62	79	0,000	0,00
5	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	15,00	7,25	109	0,000	0,00
6	000333151	lišta vkladací LHD 40x20	m	70,00	18,43	1 290	0,000	0,00
7	000410201	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C01340 řazení 1	ks	9,00	45,84	413	0,000	0,00
8	000410202	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C02342 řazení 2S	ks	1,00	70,72	71	0,000	0,00
9	000410213	přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C06340 řazení 6	ks	2,00	50,29	101	0,000	0,00
10	000410201	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C01340 řazení 1	ks	4,00	45,84	183	0,000	0,00
11	000420161	zásuvka 2násobná 16A/250V Swing 5512G-C02349	ks	1,00	78,64	79	0,000	0,00
12	000438112	proud chránič 2pól/1pJist AD910J 10A/0,03A/charB	ks	3,00	896,94	2 691	0,000	0,00
13	000438113	proud chránič 2pól/1pJist AD916J 16A/0,03A/charB	ks	2,00	764,10	1 528	0,000	0,00
14	000511910	svítidlo vestavné EL1	ks	24,00	960,48	23 052	0,000	0,00
15	000511811	svítidlo závěsné EL2	ks	2,00	7274,70	14 549	0,000	0,00
16	000552113	nouzové svítidlo záskokové EL3	ks	7,00	564,48	3 951	0,000	0,00
součet						53 262		0,00
Elektromontáže								

1	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	300,00	4,98	1 494	0,090	27,00
2	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,00	4,98	498	0,090	9,00
3	210860281	kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul.	m	150,00	1,08	162	0,091	13,65
4	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	17,00	1,38	23	0,091	1,55
5	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	15,00	2,16	32	0,190	2,85
6	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	70,00	5,52	386	0,171	11,97
7	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	9,00	13,75	124	0,148	1,33
8	210110042	spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2	ks	1,00	21,20	21	0,190	0,19
9	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	15,12	30	0,170	0,34
10	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,00	13,75	55	0,148	0,59
11	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	1,00	23,55	24	0,274	0,27
12	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	3,00	270,00	810	0,276	0,83
13	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	2,00	270,00	540	0,276	0,55
14	210290751	základní modul signalizace	ks	1,00	1495,00	1 495	6,240	6,24
15	210290751	orientační svítidlo	ks	1,00	63,50	64	0,720	0,72
16	210290751	potvrzovací tlačítko	ks	1,00	156,00	156	0,720	0,72
17	210290751	přivolávací tlačítko	ks	1,00	157,00	157	0,720	0,72
18	210290751	tahové tlačítko	ks	2,00	309,00	618	0,720	1,44
19	210200031	svítidlo žárovkové vestavné/1 zdroj	ks	24,00	288,00	6 912	0,485	11,64
20	210200021	svítidlo žárovkové bytové závěsné	ks	2,00	2182,00	4 364	0,316	0,63
21	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	7,00	169,02	1 183	0,720	5,04
součet						19 149		97,28
Ostatní náklady								
1	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	10,00	70	0,000	0,00
2	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	10,00	70	0,000	0,00
3	219990011	demontáže stávající elektroinstalace	hod	80,00	250,00	20 000	1,000	80,00
4	219990011	likvidace odpadu (demont. část elektroinstalace)	t	0,10	5000,00	500	12,500	1,25
5	219990011	vyhledání stávajících obvodů elektroinstalace	hod	16,00	350,00	5 600	1,250	20,00
6	219990011	úprava stávajícího rozvaděče RS	hod	3,00	500,00	1 500	1,250	3,75
součet						27 740		105,00